forma silicet quod dictus guastasella petebat a suprascriptis supra-

scripto nomine decimam de pecia vna ter[r]e quam dieta ecclesia habet

in territorio Viquerie in via mezana et que est pertice tresdecim vt

suprascripti presbiter et clericus dicebant cui coheret vt dicunt a

mane lauezarii a meridie bertolotus cauda berella a sero via et a

nulla bora tebaldus pozarius et pedignus quia dicebat decimam su-

prascriptam babere debere et suam esse cui suprascripti presbiter

et clericus suprascripto nomine in contrario Respondebant dicentes.

quod non debebant ei dare decimam de suprascripta ter[r]a al[Z]egand(>

et dicendo quod decima suprascripte ter[r]e est diete ecclesie et illi

ecclesie pertinet Vnde iobannes gabus consul iustitie papié visis et co-

gnitis racionibus et al[?]egacionibus vtriusque partis et etiam viso in-

strumento vno in quo continetur dictam ecclesiam iam fuisse solutara

a suprascripto guastasella de peticione quam dictus guastasella faciebat

versus dictam ecclesiam prò decima et [7i]abito Consilio sapientum ad-

soluit {sic) suprascriptos presbiterum et clericum nomine suprascripte

ecclesie a peticione suprascripti guastasene et inde dictus consul car-

tam fieri iussit

Jnterfuerunt presbiter iobannes de altomaxio et Guidonus de ca-

stello testes.

(S. T.) EGO GVJdo speronus notarius sacri palacii hanc cartam mihi

iussam scripsj

V.

Alberto Bormìglia ed i suoi figli Guglielmo e Salio vendono

a prete Giovanni di Codebò una pezza di terreno e di vigna

sul territorio di Voghera, su cui Margherita, m^oglie di

detto Guglielmo e figlia di Giovanni Tenso, rinunzia al

proprio diritto d'ipoteca (25 marzo 1233).

Fonti. — A. Orig. ia ACV, n. 4.

(S. T.) Anno Natiuitatis domini millesimo ducentesimo trigesimo

tercio. Jndicione sexta. Die ueneris octauo kalendas Aprilis. Jn viqueria.
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Albertus, dormilia et Guillelmus et Salius eius filij consensu eiusdem

patris eorum profitentes se le[ge] (1) uiuere romana vendiderunt et

tradiderunt (2) presbitero Jobanni de capitibus boum suo proprio no-

mine peciam unam terre aratorie in qua est uinea piantata posite

(sic) in territorio uiquerie ad uedam et est pertice quinque minus

tabulis tribus. cui coheret a mane et a nulla bora Andreas de gregorio

per sanctum laurentium de uiqueria. a meridie uia ueda mediante,

et a sero ueda. seu alie ibi sint coherencie omnia cum omnibus suis

pertinencijs. in integrum. pertice due cuius [una] ex inferiori parte est